

Processo nº 018/2020

Pregão Presencial nº 016/2020

Objeto: A presente licitação tem por objeto o registro de preços, do tipo menor preço por item, para futuras e eventuais aquisições de MATERIAL ODONTOLÓGICO

Adjudicação

Através do presente termo, fica adjudicado as empresas abaixo, o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial nº 016/2020, consoante ata de abertura, habilitação e julgamento.

DISTRIMAR EIRELI ME - CNPJ: 04.229.515/0001-19

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Ácido Fosfórico na consistência gel a 37%, cor azul (Apresentar Amostra)	BIODINAMICA	seringa	100,0000	3,9900	-	399,00
Agente de União multiuso, com fluor 2.1 - 4mL - (Sistema adesivo universal 2 em 1 primer e adesivo). Composição : Resina UDMA, penta, resina r5, canforoquinona, EDAB, BHT, Bisfenol A, fluoridrato de cetilamina e acetona. (apresentar amostra)	MAQUIRA	Unidade	20,0000	75,0000	-	1.500,00
Água oxigenada 10 vol. de uso tópico adulto e pediátrico, para assepsia de ferimentos gargarejos ou bochechos. Frasco de 1 litro.	RIOQUIMICA	vidro	12,0000	13,9900	-	167,88
Aguilha desc. gen. cal. 30 Curta (cx com 100 unid)	PROCARE	Unidade	40,0000	40,0000	-	1.600,00
Aguilha Gengival Longa - caixa com 100	PROCARE	Caixa	6,0000	40,0000	-	240,00
Alavanca Apical, Reta, Esquerda e Direita	LM	Kit	3,0000	74,0000	-	222,00
Alavanca Seldin- reta, esquerda e direita	LM	Kit	3,0000	74,0000	-	222,00
Álcool Etilíco Hidratado 70%	CICLOFARMA	vidro	36,0000	10,0000	-	360,00
Alcool gel etílico hidratado 70	CINORD	vidro	48,0000	19,9000	-	955,20
Almotolia Plástica transparente 250 ml	J PROLAB	vidro	10,0000	4,8500	-	48,50
Alveolotomo	COOPERFLEX	Unidade	5,0000	77,1000	-	385,50
Aparelho de aferir pressão com estetoscópio	CBEMED	Unidade	2,0000	218,0000	-	436,00
Aplicador P/ Resina Líquida (microbrush) medio- CX C/ 100	SORENSEN	Caixa	50,0000	19,9000	-	995,00
Avental Babador Paciente Adulto; Plástico, material impermeável, cores sortidas	JON	Unidade	10,0000	19,4400	-	194,40
Avental Babador paciente infantil, plástico, material impermeável, cores sortidas;	JON	Unidade	10,0000	19,1000	-	191,00
Avental de Chumbo com protetor de tireoide	ODONTOMEDIC	Unidade	1,0000	599,0000	-	599,00
Bicarbonato de Sódio	BIODINAMICA	Frasco	5,0000	67,0000	-	335,00
Bobina de embalagem para esterilização em autoclave 10mm por 100m. Para uso de seladoras	ESTERILCARE	Rolo	10,0000	76,0000	-	760,00
Bobina de embalagem para esterilização em autoclave 25mm por 100m. Para uso de seladoras	ESTERILCARE	Rolo	10,0000	109,0000	-	1.090,00
Borracha para polimento de resina, cor branca	MICRODONT	Unidade	20,0000	4,3500	-	87,00
Broca 1015	FAVA	Unidade	40,0000	5,9500	-	238,00
Broca 3068 FF	FAVA	Unidade	40,0000	5,9500	-	238,00
Broca 3195 FF	FAVA	Unidade	40,0000	5,9500	-	238,00
Broca 4138F	FAVA	Unidade	40,0000	5,9500	-	238,00
Broca Alta Rotação Diamantada Esférica 1016HL	FAVA	Unidade	40,0000	5,9500	-	238,00
Broca Cilíndrica 1091	FAVA	Unidade	40,0000	5,9500	-	238,00
Broca Cirúrgica 701 XXL	JET	Unidade	20,0000	55,0000	-	1.100,00
Broca Cirúrgica Esférica, longa	MICRODONT	Unidade	20,0000	12,2000	-	244,00
Broca cirurgica zecria FG 23 mm	DENSTPLY	Unidade	20,0000	86,0000	-	1.720,00
Broca cirurgica zecria FG 28 mm	DENTSPLY	Unidade	20,0000	86,0000	-	1.720,00
Broca Cone Inv. 1032	FAVA	Unidade	20,0000	9,6000	-	192,00
Broca Cone Inv. 1034	FAVA	Unidade	20,0000	9,6000	-	192,00
Broca de Aço nº 02 (baixa rotação)	MICRODONT	Unidade	30,0000	11,0000	-	330,00
Broca de Aço Nº 04 (baixa rotação)	MICRODONT	Unidade	30,0000	11,0000	-	330,00
Broca de Aço Nº 06 (baixa rotação)	MICRODONT	Unidade	30,0000	11,0000	-	330,00
Broca de Aço Nº 07 (baixa rotação)	MICRODONT	Unidade	30,0000	11,0000	-	330,00
Broca de Aço Nº 08 (baixa rotação)	MICRODONT	Unidade	30,0000	11,0000	-	330,00
Broca de baixa rotação haste longa nº 6 HL	MICRODONT	Unidade	30,0000	12,4000	-	372,00
Broca de baixa rotação haste longa nº 8 HL	MICRODONT	Unidade	30,0000	12,4000	-	372,00
Broca Diamantada 1012	FAVA	Unidade	30,0000	6,4000	-	192,00
Broca diamantada 1090	FAVA	Unidade	30,0000	6,4000	-	192,00
Broca Diamantada 1092	FAVA	Unidade	30,0000	6,4000	-	192,00
Broca diamantada 1153	FAVA	Unidade	30,0000	6,4000	-	192,00
Broca diamantada 3215	FAVA	Unidade	30,0000	6,4000	-	192,00
Broca diamatada 4138	FAVA	Unidade	30,0000	6,4000	-	192,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

Endereço: Rua dos Andradas, 13

CENTRO, BIAS FORTES - MG

CNPJ: 18.094.771/0001-50

Telefone: (32) 3344-1346

E-mail: contabilidade.biasfortes@gmail.com

Exercício: 2020

Página(s): 2/4

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Broca diam. Cone invertida 1035	FAVA	Unidade	30,0000	8,2000	-	246,00
Broca Diam. Esf. 1014	FAVA	Unidade	30,0000	8,2000	-	246,00
Broca Diam. Esf. 1016	FAVA	Unidade	30,0000	8,2000	-	246,00
Broca diam. Esf. Haste longa 1016 HL	MICRODONT	Unidade	30,0000	12,6000	-	378,00
Broca para acabamento Shofu formato em chama	DEDECO	Unidade	30,0000	38,1000	-	1.143,00
Broca para acabamento shofu formato redonda	DEDECO	Unidade	20,0000	38,1000	-	762,00
Broca para acabamento Shofu formato ponta de lápis	DEDECO	Unidade	30,0000	38,1000	-	1.143,00
Broca Peça Reta, nº 703	MICRODONT	Unidade	20,0000	16,2000	-	324,00
Broca Polimento Dourada Nº 1190F	FAVA	Unidade	20,0000	5,6800	-	113,60
Brocas diamantada 1046	FAVA	Unidade	20,0000	5,6800	-	113,60
Brocas diamantada 3118	FAVA	Unidade	20,0000	5,6800	-	113,60
Brocas gates nº 4	DENTSPLY	Unidade	10,0000	43,0000	-	430,00
Brocas Gates nº 5	DENTSPLY	Unidade	10,0000	43,0000	-	430,00
Brocas Gates nº 6	DENTSPLY	Unidade	10,0000	43,0000	-	430,00
Broqueiro grande	KAVO	Unidade	2,0000	68,7000	-	137,40
Cabo para Espelho Odontológico	PREVEN	Unidade	20,0000	12,6000	-	252,00
Calçador para resina em aço inox	LM	Unidade	10,0000	12,6000	-	126,00
Caneta de alta rotação DABI ou Kavv Rolamento de cerâmica. Acoplamento borden. Sistema de troca broca: press-button (PB). Baixo nível de ruído e vibração. Rotação máxima: 380.000 rpm. Torque: 0,13 Ncm	KAVO	Unidade	2,0000	1.324,0000	-	2.648,00
Caneta de baixa rotação com peça reta e contra angulo Dabi ou Kavv	KAVO	Unidade	2,0000	1.152,0000	-	2.304,00
Carbono Articulação; dupla cor; Embalagem com 12 tiras	PREVEN	Embalag	30,0000	3,2000	-	96,00
Cimento para uso odontológico: Pó 50g: Óxido De Zinco, sulfato de Bario, Fosfato de Calcio. Líquido 10 ml: Essência de Cravo da india. timol.	IODONTOSUL	Caixa	10,0000	38,7000	-	387,00
Clorexidina 0,12%; uso para bochechos - Frasco com 1Litro	IODONTOSUL	vidro	5,0000	44,9000	-	224,50
Colgadura para película de raio x periapical	TECNODENT	Unidade	5,0000	12,1000	-	60,50
Colher de Dentina nº 11,1/2	LM	Unidade	10,0000	12,6000	-	126,00
Colher de Dentina nº 14	LM	Unidade	10,0000	12,6000	-	126,00
Colher de Dentina nº 17	LM	Unidade	10,0000	12,6000	-	126,00
Compressa de Gaze 100% algodão(13 fios com 5 dobras e 8 camdas, 7.5cm/7.5cm) 500unid.	TEXMED	Pacote	100,0000	29,9000	-	2.990,00
Crema Dental contendo carbonato de cálcio, lauril sulfato de sódio, monofluorofosfato de sódio (1500PPM), sacarina sódica, sorbitol, carboximetil celulose de sódio, metil e propil parabenos, composição aromática e água. Deve possuir selo de controle de qualidade da ABO(Associação Brasileira de odontologia). Tubo de 90 gr.(apresenta amostra)	ICE FRESH	Unidade	2.000,0000	2,8200	-	5.640,00
Cunha de madeira - cx com 100	IODONTOSUL	Caixa	8,0000	26,0000	-	208,00
Cureta Periodontal de Gracey nº 9-10	LM	Unidade	6,0000	12,4000	-	74,40
Cureta periodontal de Gracey nº 11-12	LM	Unidade	6,0000	12,4000	-	74,40
Cureta periodontal de Gracey nº 1-2	LM	Unidade	6,0000	12,4000	-	74,40
Cureta periodontal de Gracey nº 13-14	LM	Unidade	6,0000	12,4000	-	74,40
Cureta periodontal de Gracey nº 3-4	LM	Unidade	6,0000	12,4000	-	74,40
Cureta periodontal de Gracey nº 5-6	LM	Unidade	6,0000	12,4000	-	74,40
Cureta periodontal de Gracey nº 7-8	LM	Unidade	6,0000	12,4000	-	74,40
Cureta periodontal de Gracey nº 9-10	LM	Unidade	6,0000	12,4000	-	74,40
Cureta periodontal de McCall nº 13-14	LM	Unidade	6,0000	12,4000	-	74,40
Cureta periodontal de Mc Call nº 17-18	LM	Unidade	6,0000	12,4000	-	74,40
Descarpack 13 litros (coletor de material perfuro cortante)	POLARFIX	Unidade	30,0000	8,7000	-	261,00
Descolador de Molt	LM	Unidade	5,0000	26,9000	-	134,50
Detergente enzimatico (uso assistência a saúde contendo 1litro) utilizado para limpeza e remoção de resíduos orgânicos em artigos médicos,hospitalares e odontológico	CINORD	vidro	20,0000	71,0000	-	1.420,00
Discos shof-lex Polimento em resina - cx c/ 30	3M	Caixa	15,0000	98,0000	-	1.470,00
Embalagem para esterilização auto selante com indicador biológico .10x25 contendo 200 peças	VITALPACK	Caixa	15,0000	59,9000	-	898,50
Embalagem para esterilização auto selante com indicador biológico .15x25 contendo 200 peças	VITALPACK	Caixa	15,0000	69,8000	-	1.047,00
Escova Dental infantil; com cerdas de nylon macia uniformemete da mesma altura, contendo 28tufo de cerdas, 4 fileiras de tubos, cabo medindo aproximadamente 15cm, com capa protetora para as cerdas; com estojo plástico protetor de cerdas tipo maleta em saquinho plástico lacrado.(apresenta amostra)	MEDFIO	Unidade	1.000,0000	0,8900	-	890,00
Escova Dental tipo adolescente/adulto	MEDFIO	Unidade	1.000,0000	0,9200	-	920,00
Escovas de Robson cerdas brancas	PREVEN	Unidade	100,0000	2,6200	-	262,00
Espátula de manipulação nº 24 metálica	LM	Unidade	10,0000	12,6000	-	126,00
Espátula inox para resina 1	LM	Unidade	1,0000	12,6000	-	12,60
Espelho S/Cabo	IODONTOSUL	Unidade	50,0000	12,6000	-	630,00
Esponja hemostática de colágeno hidrolizada liofilizada -cx c/ 10	TECHNEW	Caixa	20,0000	58,6000	-	1.172,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

Endereço: Rua dos Andradas, 13

CENTRO, BIAS FORTES - MG

CNPJ: 18.094.771/0001-50

Telefone: (32) 3344-1346

E-mail: contabilidade.biasfortes@gmail.com

Exercício: 2020

Página(s): 3/4

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Evidenciador de placa bacteriana , comprimido, frasco com 60 unidades	IODONTOSUL	vidro	50,0000	28,9000	-	1.445,00
Extirpa nervo nº 20 - Cx c/ 6 unid	DENTSPLY	Caixa	2,0000	67,7000	-	135,40
Extirpa nervo nº 25 - cx c/ 6 unid	DENTSPLY	Caixa	2,0000	67,7000	-	135,40
Extirpa nervo nº 30 - cx c/ 6 unid	DENTSPLY	Caixa	2,0000	67,7000	-	135,40
Filme para raios x - cx c/50	AGFA	Caixa	5,0000	239,5000	-	1.197,50
Fio Dental (100 Metros)	MEDFIO	Unidade	1.500,0000	8,4000	-	12.600,00
Fio de Sutura 3.0 - Caixa com 24 envelopes	PROCARE	Caixa	15,0000	44,0000	-	660,00
Fio de sutura de seda agulhado 4.0	PROCARE	Caixa	15,0000	44,0000	-	660,00
Fixador para raios x	KODAK	vidro	11,0000	28,7000	-	315,70
Fluor Gel 200ml topico (Fuoreto de sodio contem 2%) sabor tut-fruti	IODONTOSUL	Unidade	50,0000	6,9500	-	347,50
Formocresol, 10ml	IODONTOSUL	Frasco	4,0000	15,1000	-	60,40
Gorro com elástico - cx com 100	DESCARPACK	Caixa	20,0000	14,1000	-	282,00
Hidróxido de Cálcio PA, 500g	IODONTOSUL	Pote	4,0000	9,8000	-	39,20
Hidroxido de Calcio - radiopaco para capeamento pulpar e forramento protetor de facil manipulação e coloração semelhante à dentina	TECHNEW	Caixa	6,0000	49,7000	-	298,20
Hipoclorito de Sódio a 1% 1litro	CINORD	vidro	10,0000	4,8500	-	48,50
Indicador biológico para autoclave, caixa com 10 unidades	CRISTOFOLI	Caixa	30,0000	161,0000	-	4.830,00
Ionômero de vidro kit; para cimentação pó 10g e líquido 8ml+colher medidora+bloco para espaturação. Radiopaco quimicamente ativado	FGM	Caixa	8,0000	68,0000	-	544,00
Ionômero de vidro para restauração: kit contendo 1 frasco de pó com 10g, 1 frasco de líquido com 8ml, cuja composição básica após a mistura das fases é vidro de Aluminofluorsilicato, ácido policarboxílico, ácido tartárico, fluoreto de cálcio e água. (apresentar amostra)	3M	Caixa	20,0000	597,0000	-	11.940,00
kit de óxido de zinco(em pó) e eugenol(líquido)	IODONTOSUL	Kit	4,0000	26,1000	-	104,40
Kit de pontas diamantadas para acabamento e polimento de resinas compostas com granulação extra fina (ff)	MICRODONT	Kit	8,0000	97,7000	-	781,60
Kit polimento amalgama contendo 3 ogivas e 3 taças	KG	Kit	10,0000	116,1000	-	1.161,00
Lâmina de bisturi nº15	ADVANTIVE	Caixa	5,0000	39,6000	-	198,00
Lima flexofilenº15 25mm-cx c/ 6 und	DENSTPLY	Caixa	5,0000	63,0000	-	315,00
Lima flexofile nº20 25mm-cx c/ 6 und	DENTSPLY	Caixa	5,0000	63,0000	-	315,00
Lima flexofile nº25 25mm-cx c/ 6 und	DENTSPLY	Caixa	5,0000	63,0000	-	315,00
Lima flexofile nº35 25mm-cx c/ 6 und	DENTSPLY	Caixa	5,0000	63,0000	-	315,00
Lima Flexofile nº 30 de 25mm	DENTSPLY	Caixa	5,0000	63,0000	-	315,00
Lima Flexofile nº 40 de 25mm-cx c/ 6 und	DENTSPLY	Caixa	5,0000	63,0000	-	315,00
Limas para osso Seldin nº11	LM	Unidade	2,0000	38,7000	-	77,40
Limas para osso Seldin nº12	LM	Unidade	2,0000	38,7000	-	77,40
LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA CX.100	MEDIX	Caixa	100,0000	29,4000	-	2.940,00
LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA CX.100	MEDIX	Caixa	100,0000	29,4000	-	2.940,00
Luvas de Procedimento EP	MEDIX	Caixa	100,0000	29,4000	-	2.940,00
Luvas de Procedimento G	MEDIX	Caixa	100,0000	29,4000	-	2.940,00
Luvas Plásticas descartáveis, não estéril, pacote com 100 unidades,atóxico	LUPLATEX	Pacote	100,0000	16,4000	-	1.640,00
Mandril para contra-ângulo	MICRODONT	Unidade	5,0000	7,8000	-	39,00
Matriz de aço 5mm para amálgama	PREVEN	Caixa	20,0000	3,2000	-	64,00
Matriz de aço 7mm para amálgama	PREVEN	Caixa	20,0000	3,2000	-	64,00
Matrizes de poliéster para pré-molar com anel metálico regulador-cx c/ 15	TDV	Caixa	30,0000	215,0000	-	6.450,00
Óculos de Proteção individual Transparente	SUPERMDY	Unidade	10,0000	8,1000	-	81,00
Óleo Lubrificante spray baixa rotação	PREVEN	vidro	10,0000	21,0000	-	210,00
Óleo Lubrificante spray de caneta Alta Rotação	PREVEN	vidro	10,0000	21,9000	-	219,00
Paramonoclorofenolcanforado 10ml	IODONTOSUL	vidro	4,0000	14,5000	-	58,00
Par de Luvas Cirúrgicas de Latex de Borracha Natural número 6,5 (estéreis, lubrificadas com pó bioabsorvível superfície lisa, formato anatômico, dedos curvos)	DESCARPACK	Unidade	150,0000	1,8500	-	277,50
Par de luvas cirurgicas de latex de borracha natural numero 8.5 (estereis,lubrificadas com pó bioabsorvível, supreficie lisa, formato anatômico, dedos curvos)	DESCARPACK	Unidade	100,0000	1,8500	-	185,00
Pasta Profilática 90g	VIGODENT	Unidade	10,0000	15,8000	-	158,00
Pedra para afiar instrumentais	IODONTOSUL	Unidade	3,0000	27,0000	-	81,00
Pedra Pomes	ASFER	Unidade	2,0000	14,5000	-	29,00
Película de PVC transparente c/ largura de 28 cm	BOREDA	Caixa	30,0000	28,4000	-	852,00
Película de PVC transparente c/ largura de 28 cmX300 metros	BOREDA	Unidade	30,0000	28,4000	-	852,00
Pinça Clínica de Algodão	LM	Unidade	15,0000	12,5000	-	187,50
Pinça Porta Agulha Hegar 14cm	ABC	Unidade	10,0000	44,7000	-	447,00
Placa de vidro para uso odontológico (espatulação de cimentos)	POSITIVA	Unidade	5,0000	14,5000	-	72,50
Porta di cal	LM	Unidade	5,0000	12,4000	-	62,00
Porta matriz com regulador de matriz	ABC	Unidade	15,0000	30,0000	-	450,00
Pote Dappen de Vidro	IODONTOSUL	Unidade	10,0000	5,2000	-	52,00
Resina Acrílica Autopolimerizável cor 66 pó 20g	CLASSICO	vidro	5,0000	136,0000	-	680,00
Resina Acrílica Autopolimerizável Líquido .	CLASSICO	Frasco	5,0000	136,0000	-	680,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

Endereço: Rua dos Andradas, 13

CENTRO, BIAS FORTES - MG

CNPJ: 18.094.771/0001-50

Telefone: (32) 3344-1346

E-mail: contabilidade.biasfortes@gmail.com

Exercício: 2020

Página(s): 4/4

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Resina Odontológica Fotopolimerizável para dentes anteriores/posteriores.A1 esmalte	BIODINAMICA	Unidade	20,0000	29,0000	-	580,00
Resina Odontológica Fotopolimerizável para dentes anteriores/posteriores .A2 Esmalte .	BIODINAMICA	Unidade	20,0000	29,0000	-	580,00
Resina Odontológica fotopolimerizável para dentes anteriores/posteriores .A3 , 5 Esmalte	BIODINAMICA	Unidade	20,0000	29,0000	-	580,00
Resina Odontológica fotopolimerizável para dentes anteriores / posteriores. A 3 esmalte	BIODINAMICA	Unidade	20,0000	29,0000	-	580,00
Resina Odontológica Fotopolimerizável para dentes anteriores/posteriores B1 Esmalte.	BIODINAMICA	Unidade	20,0000	29,0000	-	580,00
Resina Odontológica Fotopolimerizável para dentes anteriores / posteriores B 2 esmalte	BIODINAMICA	Unidade	20,0000	29,0000	-	580,00
Revelador para raio x	KODAK	vidro	6,0000	29,0000	-	174,00
Roleta de algodão nº 02, não estéril	SSPLUS	Pacote	250,0000	3,1000	-	775,00
Sabonete líquido antisséptico a base de clorexidina 1litro	CINORD	vidro	12,0000	39,9000	-	478,80
Saco de Lixo 50 Litros Infectante c. 100	RAVA	Pacote	10,0000	46,0000	-	460,00
Seladora odontológica manual,30 cm	STERMAX	Unidade	2,0000	362,0000	-	724,00
Selante Matizado p/ fôssulas e fissuras com liberação de fluor, foto polimerizável, seringas de selante com 2 gr	FGM	Caixa	10,0000	89,7000	-	897,00
Seringa carpule metal com sistema refluxo	LM	Unidade	15,0000	39,5000	-	592,50
Sindesmótomo	ABC	Unidade	5,0000	12,5000	-	62,50
Soda clorada ,Hipoclorito de sódio 5%.	IODONTOSUL	Unidade	10,0000	8,4500	-	84,50
Solução hemostática para uso tópico (cloreto de alumínio, sulfato de hidroxiquinoleína e álcool etílico) 10ml	MAQUIRA	vidro	4,0000	43,0000	-	172,00
Sonda clínica exploradora	LM	Unidade	10,0000	12,4000	-	124,00
Sugador de Saliva, Descartável	INDUSBELLO	Pacote	15,0000	44,7000	-	670,50
Sugador odontológico descartável c/40	MAX CLEAN	Pacote	100,0000	7,8000	-	780,00
Tesoura íris curva	LM	Unidade	10,0000	26,4000	-	264,00
Tesoura íris reta	LM	Unidade	10,0000	26,4000	-	264,00
Tira de aço para acabamento de amálgama de 6mm .	INJECTA	Caixa	20,0000	15,6000	-	312,00
Tira de poliéster .c/50	PREVEN	Caixa	15,0000	3,1800	-	47,70
Tira de polimento para acabamento em resina 4mm	INJECTA	Caixa	20,0000	14,1000	-	282,00
Toalhas de papel Brancas.	SNOB	Unidade	80,0000	6,8000	-	544,00
Toalhas de papel Brancas Interfolhas c 1000	CLEAN	Frd	80,0000	17,1000	-	1.368,00
Verniz Cavitário -Forrador de cavidades	IODONTOSUL	Frasco	5,0000	23,9000	-	119,50

Valor Total Adjudicado R\$ 130.777,78

BIAS FORTES, 11 de Maio de 2020.

**MIRIAN DE ALMEIDA RIBEIRO
PREGOEIRA**